РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2016                                                                                                           № 68
с. Николо-Александровка

О признании нуждающимися в

жилых помещении
На основании пункта 2 статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, решения комиссии по учету и распределению жилья при администрации Николо-Александровского сельсовета. (Протокол заседания комиссии № 2 от 21.10.2016 года)
п о с т а н о в л я ю:
            1.Шишенкову Татьяну Николаевну признать нуждающейся в жилом помещении и поставить на учет для внеочередного предоставления жилого помещения по договору социального найма из муниципального жилого фонда согласно ч. 2 ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации.

           2. Постановление от 24.10.2016 № 54 «О признании нуждающимися в

улучшении жилищных условиях» считать утратившим силу.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                              Г.Т.Панарина